様式第１号（第５条関係）

激励金交付申請書

 年  月  日
 （宛先）
 大津市長

申請者 住  所  大津市〇〇町〇丁目〇―〇

団体名  大津市〇〇〇協会

職・氏名  会長 大津太郎

連絡先 (℡)     090－○○○○－ ○○○○

(Mail)   ○○○○＠○○○○

※1 学校・加盟競技団体等が申請する場合は、団体名、役職及び代表者名を記入してください。

※2 選手が18歳に達する日以後最初の3月31日までの間にある場合は、親権者が申請してください。

  大津市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、激励金の交付について次の

  とおり申請します。

大 会 名 第■回 ○○杯 △△△選手権大会

日 程 令和△△年○○月□□日（土）

会  場 ○○スポーツ競技場

出場選手

 選手個人（１名）の申請  選手名：

 選手個人（複数名）の申請 ☐  別途、選手名簿兼委任状に記載

 学校長・加盟競技団体長の申請   別途、選手名簿に記載

所  属
（学校名又はクラブ名）

 選手個人（１名）の申請  所属名：

 選手個人（複数名）の申請 ☐  別途、選手名簿兼委任状に記載

 学校長・加盟競技団体長の申請   別途、選手名簿に記載

 チェック欄

添付書類

 ① 大会要項

 ② 予選会等における競技成績表又は派遣依頼書等

 ③ 出場選手を確認することができる書類（大会参加申込書等）

 ④ 出場選手の本人確認書類の写し

☐ ⑤
出場選手の出身を確認できる書類

（国際大会又は国民スポーツ大会に出場する市外在住の大津市出身者のみ）

 ⑥  選手名簿（学校長・加盟競技団体長が申請する場合のみ）

☐ ⑦  選手名簿兼委任状（選手個人が複数人の選手を申請する場合のみ）

 ⑧ 口座振替依頼書（希望する場合のみ）

大会開催日の11日前（閉庁

日を除く）の日にちか

申請者が滋賀県スポーツ協会加

盟団体長又は大津市スポーツ協

会加盟競技団体長の場合

様式第１号（第５条関係）

激励金交付申請書

 年  月  日
 （宛先）
 大津市長

申請者 住  所  大津市〇〇町〇丁目〇―〇

団体名  滋賀県立○○高等学校

職・氏名  校長 大津太郎

連絡先 (℡)    077－○○○○－ ○○○○

(Mail)  ○○○○＠○○○○

※1 学校・加盟競技団体等が申請する場合は、団体名、役職及び代表者名を記入してください。

※2 選手が18歳に達する日以後最初の3月31日までの間にある場合は、親権者が申請してください。

  大津市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、激励金の交付について次の

  とおり申請します。

大 会 名 第■回 ○○杯 △△△選手権大会

日 程 令和△△年○○月□□日（金）～□□日（日）

会  場 ○○スポーツ競技場

出場選手

 選手個人（１名）の申請  選手名：

 選手個人（複数名）の申請 ☐  別途、選手名簿兼委任状に記載

 学校長・加盟競技団体長の申請   別途、選手名簿に記載

所  属
（学校名又はクラブ名）

 選手個人（１名）の申請  所属名：

 選手個人（複数名）の申請 ☐  別途、選手名簿兼委任状に記載

 学校長・加盟競技団体長の申請   別途、選手名簿に記載

 チェック欄

添付書類

 ① 大会要項

 ② 予選会等における競技成績表又は派遣依頼書等

 ③ 出場選手を確認することができる書類（大会参加申込書等）

☐ ④ 出場選手の本人確認書類の写し

☐ ⑤
出場選手の出身を確認できる書類

（国際大会又は国民スポーツ大会に出場する市外在住の大津市出身者のみ）

 ⑥  選手名簿（学校長・加盟競技団体長が申請する場合のみ）

☐ ⑦  選手名簿兼委任状（選手個人が複数人の選手を申請する場合のみ）

☐ ⑧ 口座振替依頼書（希望する場合のみ）

申請者が学校長の場合

大会開催日の11日前（閉庁

日を除く）の日にちか

様式第１号（第５条関係）

激励金交付申請書

 年  月  日
 （宛先）
 大津市長

申請者 住  所  大津市〇〇町〇丁目〇―〇

団体名

職・氏名  大津太郎

連絡先 (℡)    090－○○○○－ ○○○○

(Mail)  ○○○○＠○○○○

※1 学校・加盟競技団体等が申請する場合は、団体名、役職及び代表者名を記入してください。

※2 選手が18歳に達する日以後最初の3月31日までの間にある場合は、親権者が申請してください。

  大津市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、激励金の交付について次の

  とおり申請します。

大 会 名 第■回 ○○杯 △△△選手権大会

日 程 令和△△年○○月□□日（日）

会  場 ○○スポーツ競技場

出場選手

 選手個人（１名）の申請  選手名： 大津 花子

 選手個人（複数名）の申請 ☐  別途、選手名簿兼委任状に記載

 学校長・加盟競技団体長の申請 ☐  別途、選手名簿に記載

所  属
（学校名又はクラブ名）

 選手個人（１名）の申請  所属名： 大津市立○○中学校

 選手個人（複数名）の申請 ☐  別途、選手名簿兼委任状に記載

 学校長・加盟競技団体長の申請 ☐  別途、選手名簿に記載

 チェック欄

添付書類

 ① 大会要項

 ② 予選会等における競技成績表又は派遣依頼書等

 ③ 出場選手を確認することができる書類（大会参加申込書等）

 ④ 出場選手の本人確認書類の写し

☐ ⑤
出場選手の出身を確認できる書類

（国際大会又は国民スポーツ大会に出場する市外在住の大津市出身者のみ）

☐ ⑥  選手名簿（学校長・加盟競技団体長が申請する場合のみ）

☐ ⑦  選手名簿兼委任状（選手個人が複数人の選手を申請する場合のみ）

 ⑧ 口座振替依頼書（希望する場合のみ）

申請者が選手個人の場合

大会開催日の11日前（閉庁

日を除く）の日にちか

様式第６号（第８条関係）

激励金交付大会結果報告書

 年  月  日

 （宛先）

大津市長

報告者（補助事業者）住  所  大津市〇〇町〇丁目〇―〇

団体名  滋賀県立○○高等学校

職・氏名  校長 大津太郎

連絡先 (℡)    077－○○○－ ○○○○

(Mail)  ○○○○＠○○○○

   大津市補助金等交付規則第１４条の規定により、先日行われた大会結果について

次のとおり報告します。

大 会 名 第■回 ○○杯 △△△選手権大会

日 程 令和△△年○○月□□日（日）

選手名

又は

チーム名

滋賀県立○○高等学校 △△△部

大会結果 別紙のとおり

競技結果

ホームページ掲載
 掲載可      ☐ 掲載不可

激励金交付申請者と同

一者を記入ください